Tempus Open - Ella Ekman

Ella Ekman

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:03.30 FINA-pisteet: 520 Paivamaara: 2017-09-23

Kilpailu: Martti Ollgren -uinnit

Aika Fina
01:04.74 486
01:04.78 488
01:10.46 379
01:06.02 458
01:05.46 470
01:05.49 469
01:05.73 467
01:11.75 359
01:04.37 494
01:03.30 520
01:10.61 377
01:04.74 486
01:22.04 240
01:05.89 443
01:04.89 485
01:05.83 465

01:05.09 478

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-09-22

2015-09-26

2014-12-13

2018-05-27

2016-09-17

2016-11-06

2015-11-27

2014-10-11

2017-11-05

2017-09-23

2014-11-01

2017-12-09

2014-02-01

2018-11-04

2015-10-31

2015-10-31

2017-10-15

Kilpailu

Martti Ollgren -Uinnit

Martti Ollgren-Uinnit

Nokian Joulu-uinnit 2014
ManseCup?2

Syysuinnit IV 2016

LR IKM 2016 alkukilpailut HKS
LRIKM loppukilpailut 2015
Lokauinnit 2014

LR IKM 2017 alkukilpailut HKS
Martti Ollgren -uinnit

LR IKM 2014 alkukilpailut HKS
Tampereen Joulukisat 2017
UiTa Cup 6

LR IKM 2018 alkukilpailut HKS
LR IKM 2015 alkukilpailut HKS
LR IKM 2015 alkukilpailut HKS

Grand Prix 25 m


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20491
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20491&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20491&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20491&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20491&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

